
LISTA DE COMPRAS

CASARELLA

Fone: (51)3933-4862

LISTA DE COMPRA: 005293

Data Emissão: 26/07/2023

Cliente : THAISE MUNIZ

QTDEPRODUTO  TOTALObservação PREÇO

00032598 - ABAJUR LUMINARIA RIPADA PRETA REF. 1051.13  1.998,90 1.998,90 1,00

00034400 - ALMOFADA ANALU LINHO/CORINO BEGE 30X50 REF 4600.4.UNICO  339,80 169,90 2,00

00034399 - ALMOFADA ANALU LINHO/CORINO BEGE 55X55 REF 4600.4.UNICO  359,80 179,90 2,00

00034399 - ALMOFADA ANALU LINHO/CORINO BEGE 55X55 REF 4600.4.UNICO  359,80 179,90 2,00

00031064 - ALMOFADA FENDI MURAZZI NOCCIOLA 40X40 REF 3773249  477,80 238,90 2,00

00032499 - ALMOFADA LINHO 49X49 REF.65  149,90 149,90 1,00

00031408 - ALMOFADA TRANCE DIVERSAS 45X45 REF 006012301  279,80 139,90 2,00

00032322 - ARGOLA GUARDANAPO 4 PCS COMPLEMENT CORDAS REF 001718U  239,80 119,90 2,00

00029218 - ARGOLA GUARDANAPO MODERN PRATA 4 PCS REF 202119U  189,90 189,90 1,00

00034329 - BANDEJA ACRILICO DOBRADA 35X25 REF 124393  219,90 219,90 1,00

00027978 - BANDEJA G BRANCA C/ESPELHO REF JB199  179,90 179,90 1,00

00034211 - BANDEJA RETANG ACRILICO TRANSP 14X28 REF. 85237  219,90 219,90 1,00

00029111 - BANDEJA RETANG DOURADA METAL C/ ESPELHO G REF 13043  449,90 449,90 1,00

00031591 - BANDEJA TRANSP FRISADA G REF.PRDT24671  1.198,90 1.198,90 1,00

00034391 - BANQUETA ALTA ACONCHEGO AMENDOA CORDA AREIA REF 3330AA165B  3.296,70 1.098,90 3,00

00033777 - CAIXA LIVRO BURBERRY REF 12621  239,90 239,90 1,00

00033278 - CAIXA LIVRO COURO PRETO 30X23 REF. 700029  279,90 279,90 1,00

00033555 - CAIXA LIVRO COURO VERDE 30X23 REF. 700034  279,90 279,90 1,00

00030563 - CAIXA LIVRO PRETO/BRANCO G REF 13152  179,90 179,90 1,00

00030614 - CAIXA LIVRO PRETO/BRANCO P REF 13152  69,90 69,90 1,00

00030680 - CAIXA MADEIRA OFF WHITE PUXADOR BAMBU G REF.AL0015  349,90 349,90 1,00

00032900 - CAIXA MADEIRA PRETA C/DOURADO AF4850 REF. 91935  498,90 498,90 1,00

00034196 - CAIXA REDONDA PALHA TAMPA MADEIRA OFF WHITE G REF 21942  198,90 198,90 1,00

00029577 - CAMA COBRELEITO KING BEGE AREIA C/BORD POIS 290/250 REF.7909301419579  1.598,90 1.598,90 1,00

00032855 - CAMA COLCHA KING PALAZZI CINZA 290X250 REF 3778012  1.698,90 1.698,90 1,00

00029172 - CAMA JOGO QUEEN BRANCO/CINZA VERCELLI TRUSSARDI 240X260 REF.3561098  1.198,90 1.198,90 1,00

00029345 - CAMA JOGO QUEEN BREMEN BRANCO/CINZA NORDICO REF 7909301418039  1.298,90 1.298,90 1,00

00031766 - CAMA JOGO QUEEN CAIRO CINZA 500F 240X280 REF.7909301419791  1.798,90 1.798,90 1,00

00028003 - CAMINHO MESA SUN FLOR AMARELA 0,50X1,80 REF. 107258  139,90 139,90 1,00

00032407 - CANECA CERAMICA STONEWARE VIT REF 1131478801  319,20 39,90 8,00

00033671 - CESTO FIBRA NATURAL C/ALCA 35X39 REF 4656  329,90 329,90 1,00

00034063 - CHAMPANHEIRA TRANSP ACRILICO G REF. KY279 CL  169,90 169,90 1,00

00033725 - COLAR CAIOBA PRETO ELO MADEIRA REF 070503  549,90 549,90 1,00

00032683 - COLAR MADEIRA PRETO P REF 15132  69,90 69,90 1,00

00027401 - COLHER CAFE ZAMAC DOURADA C/SUPORTE 6 PCS REF.3765  379,80 189,90 2,00

00032481 - CONJUNTO 2 COLHERES ACO INOX BAILARINA CHAMPANHE 30CM REF 71681  89,90 89,90 1,00

00033524 - COPO BAIXO CRISTAL BORDA DOURADA 550ML REF 28979  129,80 64,90 2,00

00033939 - COPO WHISKY CRISTAL MARTELADO BORDA DOURADA 340ML REF.2867  59,80 29,90 2,00

00029837 - DIFUSOR AROMA INTO THE NIGHT CLASSIC 250 ML REF 105003201  179,90 179,90 1,00

00019475 - DIFUSOR FLOR DE FIGO 700 ML REF.DIF 13/700  359,90 359,90 1,00

00033370 - DIFUSOR SPAIN TROUSSEAU CEDRO LIBANO ESPEC 300ML REF. 008  289,90 289,90 1,00

00030889 - ESCULTURA CERAMICA CONE 18X39 REF 5061  498,90 498,90 1,00

00030890 - ESCULTURA CERAMICA CONE 18X49 REF 5062  498,90 498,90 1,00

00034182 - ESCULTURA HOMEM SENTADO PERNA LEVANT METAL PRETO REF 21690  229,90 229,90 1,00

00034140 - ESTOLA TRANCE DIVERSAS 240X50 REF 025310404  389,90 389,90 1,00

00032482 - FAQUEIRO 24 PCS ACO INOX CHAMPANHE/MINT KYOTO REF 71781  1.537,80 768,90 2,00

00032316 - FOLHAS MARSALA 35CM REF EG011285  59,80 29,90 2,00

00034048 - GARRAFA CERAMICA GELO P REF 207.413  169,90 169,90 1,00

00032542 - GARRAFA TERMICA PREMIUM MALALA BRANCA/DOURADA 1L REF PIE-10  229,90 229,90 1,00

00031719 - GARRAFAO VIDRO 5 QUINAS P REF. 1397  349,90 349,90 1,00

00033614 - GUARDANAPO ECO CAQUI 45X45 REF 204582U  239,20 29,90 8,00

00033613 - GUARDANAPO ECO LISTRAS CAQUI 45X45 REF 204585U  239,20 29,90 8,00

00026620 - GUARDANAPO HOME CAFE NOZMOSCADA 4 PCS REF 202232U  119,80 59,90 2,00
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00026612 - GUARDANAPO HOME SALVIA 4 PCS REF.202236U  119,80 59,90 2,00

00021099 - MANTA PIQUET CINZA 150X200 REF 7909301302543  298,90 298,90 1,00

00032113 - MESA CENTRO CASUAL C/CHAMPANHEIRA PTA CORDA PTA REF 2119  6.398,90 6.398,90 1,00

00033731 - MESA CENTRO INGLESES G NUDE/NOGUEIRA FORM ORGANICO REF 0714020926005  1.598,90 1.598,90 1,00

00033719 - MESA CENTRO QUADRADA WEZEN PRETO/VESUVIO 0,80 REF 0644690522005  2.198,90 2.198,90 1,00

00033723 - MESA LATERAL QUADRADA BRAVA M PRETO/COURO PRETO REF 0696010062005  898,90 898,90 1,00

00033722 - MESA LATERAL QUADRADA BRAVA P PRETO/VESUVIO PRETO REF 0693700522005  798,90 798,90 1,00

00030513 - PASSARO CERAMICA PRETO 17X6X18 REF.DN0052  139,90 139,90 1,00

00031396 - PASSARO RESINA PRETO G REF 14846  329,90 329,90 1,00

00031063 - PESEIRA FENDI MURAZZI NOCCIOLA 80X220 REF 3771955  698,90 698,90 1,00

00029903 - PESEIRA TRICOT QUEEN DIVERSAS CORES 90X220 REF 8039-82  329,90 329,90 1,00

00033516 - POLTRONA VENEZA CORDA CINZA/FIAMA GRAFITE REF 3625  7.197,80 3.598,90 2,00

00032045 - PORTA RETRATO PRETO FOLHAS 10X15 REF 13288  119,90 119,90 1,00

00032046 - PORTA RETRATO PRETO FOLHAS 15X20 REF 13290  169,90 169,90 1,00

00034083 - POTE CERAMICA BAIXO PRETO C/TAMPA 8,5CM K23615 REF.17373  269,90 269,90 1,00

00034315 - POTE VIDRO TAMPA BOLA 1000ML REF 115279  109,90 109,90 1,00

00033653 - POTE VIDRO TAMPA ESFERA ROLHA CLEAN 1,1L REF 1888  69,90 69,90 1,00

00033652 - POTE VIDRO TAMPA ESFERA ROLHA CLEAN 800ML REF 1887  49,90 49,90 1,00

00032419 - PRATO SOBREMESA CERAMICA STONEWARE VIT REF 143178801  359,20 44,90 8,00

00032551 - REDE TRANCE DIVERSAS 420X160 REF. 001870101  1.498,90 1.498,90 1,00

00019674 - SABONETE LIQUIDO INTO THE NIGHT 250ML REF 102003250  159,90 159,90 1,00

00033369 - SABONETE LIQUIDO SPAIN TROUSSEAU CEDRO LIBANO ESPEC 300ML REF. 001  239,90 239,90 1,00

00033969 - SOUSPLAT AVA NATURAL REF 208201U  279,20 34,90 8,00

00033609 - SOUSPLAT NALA NATURAL CINZA REF.208200U  239,20 29,90 8,00

00033968 - SOUSPLAT PALHA NATURAL TOSCANA REF 208196U  319,20 39,90 8,00

00022055 - SOUSPLAT RENDA CIMENTO SERENITY REF.174810U  199,20 24,90 8,00

00033938 - TACA CHAMPAGNE CRISTAL MARTELADO FIO OURO PETRA 300ML REF.2850  419,40 69,90 6,00

00031034 - TACA CRISTAL TRANSP XTRA 460ML  6 PCS REF. 17606  797,80 398,90 2,00

00033937 - TACA VINHO CRISTAL MARTELADO FIO OURO PETRA 500ML REF.2847  479,40 79,90 6,00

00024137 - TOALHA BANHO BEGE/BCA SPECIALE REF 3470492  249,90 249,90 1,00

00033376 - TOALHA BANHO BRANCA BOLINHAS BRANCAS DOTS REF.7909301579563  479,80 239,90 2,00

00031587 - TOALHA BANHO CINZA/BRANCA SPECIALE 086X160 REF.3740014  249,90 249,90 1,00

00032873 - TOALHA BANHO FELPUDO DUCALE CINZA 86X160 REF 3845347  249,90 249,90 1,00

00032992 - TOALHA BANHO FELPUDO DUCALE MARROM 86X160 REF 3845312  249,90 249,90 1,00

00023842 - TOALHA P/ PES BEGE NOCCIOLA REF 3431534  139,90 139,90 1,00

00024039 - TOALHA P/ PES BRANCA SCALA 0,86X0,60REF 3431526  139,90 139,90 1,00

00024138 - TOALHA ROSTO BEGE/BCA SPECIALE REF 3471200  109,90 109,90 1,00

00031588 - TOALHA ROSTO CINZA/BRANCA SPECIALE 48X90 REF.3740022  109,90 109,90 1,00

00033285 - TRAVESSEIRO TWIST 50X70 REF. 353876.9999.U  797,80 398,90 2,00

00031019 - VASO ACRILICO SEXTAVADO SOLITARIO P REF.PRD00176A  339,90 339,90 1,00

00025389 - VASO REDONDO 15CM COM VERDINHO  119,90 119,90 1,00

00033428 - VASO TRANSP QUADRADO KADUPUL 9,7 CM REF PRDT6875  169,90 169,90 1,00

00034084 - VASO VIDRO TRANSP MV1078 G REF.17527  329,90 329,90 1,00

00034085 - VASO VIDRO TRANSP MV1079 M REF.17523  298,90 298,90 1,00

00031175 - VELA LEGNO DI MALTA 190G REF 105017190  159,90 159,90 1,00

00033704 - VELA OILAR REDONDA BRANCA REF 1021917  39,90 39,90 1,00

00031178 - VELA POTE PATCHOULI VANILLA URBAN 170G REF 653000000  94,90 94,90 1,00

00020033 - VELA POTE VIDRO G 100H RELEVO PANJORE LYCHEE REF.7236  398,90 398,90 1,00

 58.802,40TOTAL:Observações:  186,00


